ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26 »  декабря 2015 года
                               № 2475
г. Тверь

О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 30.12.2013 № 1677 «Об утверждении Положения об управлении потребительского рынка и контроля администрации города Твери и положений о внутриструктурных подразделениях управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери»
На основании постановления администрации города Твери от 11.08.2014 № 909 «Об организационно-штатных мероприятиях в администрации города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 30.12.2013 № 1677 «Об утверждении Положения об управлении потребительского рынка и контроля администрации города Твери и положений о внутриструктурных подразделениях управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации города

     Ю.В. Тимофеев